

Pressmeddelande

Linköping, 1 oktober, 2008

Sectra förser hela Nordirland med radiologiska IT-system

Sectra har tecknat ett tioårigt avtal med Nordirlands hälsodepartement (Department of Health, Social Services and Public Safety). Avtalet avser användning av Sectras system för digital hantering av röntgenbilder och patientinformation (RIS/PACS) inom hela Nordirlands offentliga sjukvård. Beställningen är Sectras enskilt största hittills och ordervärdet uppgår till 30 miljoner brittiska pund.

Inom sjukvården finns ett växande behov att nå ökad effektivitet. Röntgenavdelningar har hög press på sig att hantera mer patientinformation och röntgenbilder, snabbare och till en lägre kostnad – utan att tumma på vårdkvalitén. För att utnyttja tillgängliga resurser optimalt ställer vårdleverantörerna krav på effektiva IT-lösningar som gör det möjligt att skicka information och bilder mellan olika sjukhus.

– Det här stora projektet länkar på ett unikt sätt samman ett mycket stort antal sjukhus och skapar därigenom ett effektivt flöde av bilder och information genom hela landets sjukvårdssystem, säger Jan Wolfram, ansvarig för Sectras verksamhet i Storbritannien och Irland.

Nordirland har cirka 1,8 miljoner invånare och sammanlagt genomförs nära en miljon röntgenundersökningar årligen i landet. Sectras RIS/PACS installation på Nordirland är av betydande storlek och inkluderar cirka 25 sjukhus organiserade i fem områden.

För ytterligare information, kontakta:

Torbjörn Kronander, VD Sectra Imtec AB, tfn 0705 23 52 27

Jan-Olof Brüer, Koncernchef och VD Sectra AB, tfn 013 – 23 52 09

Om Sectras medicinska system

Sectra utvecklar och säljer IT-system och produkter för bland annat röntgen-, mammografi- och ortopedkliniker. Över 950 svenska och utländska sjukhus använder systemen i daglig drift och mer än 45 miljoner röntgenundersökningar diagnostiseras i Sectras system varje år. Detta gör Sectra till ett av världens ledande företag inom system för hantering av digitala röntgenbilder. I Skandinavien har Sectra en marknadsandel på mer än 50 procent av alla filmfria installationer. Förutom i Skandinavien finns Sectras system installerade hos kunder i Nordamerika och de flesta större länder i Europa och Fjärran Östern.

Sectrakoncernens verksamhet

Sectra grundades 1978 och bedriver framgångsrik utveckling och försäljning av högteknologiska produkter inom de expansiva nischerna medicinska system och avlyssningssäkra kommunikationssystem. Sectra har kontor i elva länder och säljer genom samarbete med partners produkter över hela världen. Huvudkontoret ligger i Linköping och företaget har vuxit fram ur forskningen vid Linköpings universitet. Omsättningen uppgick helåret 2007/2008 till 743 Mkr. Sectra är noterat på OMX Nordiska börs i Stockholm. För mer information besök vår hemsida:

www.sectra.se.

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Sectra AB (publ) är skyldig att offentliggöra i enlighet med lagen om börs- och clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades till media för offentliggörande den 1 oktober kl 09:00 (CET).